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Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 42,591 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA 
   1  45 10108234604 POLL   GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 52 42     

   2  18 10105881140 GER #  RESAG          Leon       LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

   3  44 10079492490 POLL   WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13     

   4  13 10082012672 POLL   STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13     

   5  41 10100645766 POLL#  SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 53 13     

   6  55 10079665676 POLL   ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13     

   7  52 10094399168 POL #  MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13     

   8  47 10092334078 CZE #  FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 13     

   9  49 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 53 13     

  10  53 10091727426 POL #  ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13     

  11  12 10102252431 POLL#  WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13     

  12  43 10079492389 POLL   STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 53 13     

  13  30 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13     
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Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA ciąg dalszy 
  14  36 10106930457 POLL   CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13     

  15  24 10104240224 POLL#  TOMCZAK        Piotr      GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 53 13     

  16  60 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13     

  17  15 10086785072 GER    LEBEN          Tilman     LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  18  31 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13     

  19 102 10064688169 POL  o WIRTEK         Tobiasz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13     

  20 101 10106944504 POL  o PELCZAR        Adam       POWER OF SCIENCE ROKA DOO  1 53 13     

  21  23 10081696212 GER #  GEISLER        Leo        LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  22  10 10106928235 POLL   JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13     

  23  61 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13     

  24  28 10127797985 POL #  BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13     

  25   9 10081595976 POLL   BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13     

  26  56 10111179562 POLL#  RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13     

  27  37 10112442582 POLL#  GOGOL          Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13     

  28  64 10095657643 CZE    ZEZELA         Denis      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13     

  29   4 10140258748 POLL#M ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 53 13     

  30  46 10137026830 POLL   GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 53 13     

  31 105 10131473982 POL  o MATUSZEWSKI    Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT    1 53 13     

  32  59 10110502986 POL #  GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13     

  33  20 10050479184 GER    NICKEL         Simon      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  34   7 10083344101 POLL M BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 53 13     

  35  19 10079580295 GER #  RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  36  22 10055699909 GER    WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  37  65 10107273593 CZE #  FRYDEK         Lukas      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13     

  38  67 10095749387 CZE #  NEJEDLY        Lukas      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13     

  39  17 10101531294 GER #  PIETZ          Marvin     LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  40 104 10081672162 POL  o GARNEK         Ksawier    TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT    1 53 13     

  41  68 10149821332 CZE #  VOLNY          Matej      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13     

  42   1 10112554740 POLL#M PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS indywidualnie  1 53 13     

  43  34 10162339887 POL    BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13     

  44  57 10093734518 POLL#  BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13     

  45  48 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 13     

  46  25 10132941817 POL #  JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 53 13     

  47  33 10139211047 POL #  MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE i  1 53 13     

  48   6 10105608732 POLL M RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 53 13     

  49   5 10112555548 POLL#M TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 53 13     

  50  42 10118497002 POLL#  KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 53 13     

  51  58 10106686442 POL    ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13     

  52  39 10091867771 POLL   LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13     

  53 103 10064688270 POL  o WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13     

  54  21 10075235911 GER #  BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13     

  55 100 10059399851 POL  o KOSELA         David      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13     

  56  29 10139211249 POL #  SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 55 15     

  57  14 10092687625 POLL#  GINTER         MaksymilianKTK KALISZ                 1 58 41     

  58  38 10088926651 POLL#  KIEŁBASKA      Natan      VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 58 41     

  59  50 10144663457 POL #  KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 58 41     

  60  35 10104986316 POLL   BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLONG TEAM   1 58 41     

  61  66 10093194449 CZE #  KOTACKA        Robin      BB COM CYCLING TEAM        1 58 41     

  62  51 10094427460 POL #  PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 58 41     

  63  54 10153487023 POL #  GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 58 41     

  64  32 10154550686 POL #  MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE i  1 58 41     
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Klasyfikacja indywidualna 1 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA ciąg dalszy 
  65   2 10112553730 POLL#M BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                2 06 40     

      62 10093362783 POLL   SAJKO          Franciszek nie wystartował/DNS             

      63 10080992455 POLL#  SERAFIN        Olivier    nie wystartował/DNS             

       3 10112556760 POLL#M ZIEMNICKI      Mateusz    wycofany/abandone/DNF           

       8 10106928336 POLL   KONEFAŁ        Jakub      wycofany/abandone/DNF            

      11 10119979785 POLL#  SZWABER        Maciej     wycofany/abandone/DNF 

     106 10062363910 POL  o ROSTKOWSKI     Maciej     wycofany/abandone/DNF           

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 71 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 65 of riders. 

      Sędzia Główny /-/ Krzysztof DYMEK 

Lider indywidualny po 1 etapie  Koszulka żółta       Sponsor – Rafał Majka  
   1  45 10108234604 POLL   GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 52 26           13     

   2  18 10105881140 GER #  RESAG          Leon       LV BRANDENBURG TEAM        1 53 07  0 00 41   6     

   3  44 10079492490 POLL   WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 09  0 00 43   4     

   4  28 10127797985 POL #  BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 09  0 00 43   2     

   5  13 10082012672 POLL   STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 11  0 00 45   1     

   6  41 10100645766 POLL#  SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 53 13  0 00 47       

   7  55 10079665676 POLL   ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13  0 00 47       

   8  52 10094399168 POL #  MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13  0 00 47       

   9  47 10092334078 CZE #  FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 13  0 00 47       

  10  49 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 53 13  0 00 47       

  11  53 10091727426 POL #  ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13  0 00 47       

  12  12 10102252431 POLL#  WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13  0 00 47       

  13  43 10079492389 POLL   STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 53 13  0 00 47       

  14  30 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13  0 00 47       

  15  36 10106930457 POLL   CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13  0 00 47       

  16  24 10104240224 POLL#  TOMCZAK        Piotr      GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 53 13  0 00 47       

  17  60 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13  0 00 47       

  18  15 10086785072 GER    LEBEN          Tilman     LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  19  31 10127799403 POL    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13  0 00 47       

  20 102 10064688169 POL  o WIRTEK         Tobiasz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13  0 00 47       

  21 101 10106944504 POL  o PELCZAR        Adam       POWER OF SCIENCE ROKA DOO  1 53 13  0 00 47       

  22  23 10081696212 GER #  GEISLER        Leo        LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  23  10 10106928235 POLL   JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13  0 00 47       

  24  61 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13  0 00 47       

  25   9 10081595976 POLL   BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 53 13  0 00 47       

  26  56 10111179562 POLL#  RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13  0 00 47       

  27  37 10112442582 POLL#  GOGOL          Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13  0 00 47       

  28  64 10095657643 CZE    ZEZELA         Denis      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13  0 00 47       

  29   4 10140258748 POLL#M ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 53 13  0 00 47       

  30  46 10137026830 POLL   GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 53 13  0 00 47       

  31 105 10131473982 POL  o MATUSZEWSKI    Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT    1 53 13  0 00 47       

  32  59 10110502986 POL #  GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13  0 00 47       

  33  20 10050479184 GER    NICKEL         Simon      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  34   7 10083344101 POLL M BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 53 13  0 00 47       

  35  19 10079580295 GER #  RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  36  22 10055699909 GER    WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  37  65 10107273593 CZE #  FRYDEK         Lukas      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13  0 00 47       

  38  67 10095749387 CZE #  NEJEDLY        Lukas      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13  0 00 47       

  39  17 10101531294 GER #  PIETZ          Marvin     LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       
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  40 104 10081672162 POL  o GARNEK         Ksawier    TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT    1 53 13  0 00 47       

  41  68 10149821332 CZE #  VOLNY          Matej      BB COM CYCLING TEAM        1 53 13  0 00 47       

  42   1 10112554740 POLL#M PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS indywidualnie  1 53 13  0 00 47       

  43  34 10162339887 POL    BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13  0 00 47       

  44  57 10093734518 POLL#  BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13  0 00 47       

  45  48 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 13  0 00 47       

  46  25 10132941817 POL #  JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 53 13  0 00 47       

  47  33 10139211047 POL #  MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE i  1 53 13  0 00 47       

  48   6 10105608732 POLL M RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 53 13  0 00 47       

  49   5 10112555548 POLL#M TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 53 13  0 00 47       

  50  42 10118497002 POLL#  KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 53 13  0 00 47       

  51  58 10106686442 POL    ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 53 13  0 00 47       

  52  39 10091867771 POLL   LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM   1 53 13  0 00 47       

  53 103 10064688270 POL  o WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 53 13  0 00 47       

  54  21 10075235911 GER #  BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG TEAM        1 53 13  0 00 47       

  55 100 10059399851 POL  o KOSELA         David      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 53 13  0 00 47       

  56  29 10139211249 POL #  SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 55 15  0 02 49       

  57  14 10092687625 POLL#  GINTER         MaksymilianKTK KALISZ                 1 58 41  0 06 15       

  58  38 10088926651 POLL#  KIEŁBASKA      Natan      VELO TALENT CYCLING TEAMi  1 58 41  0 06 15       

  59  50 10144663457 POL #  KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 58 41  0 06 15       

  60  35 10104986316 POLL   BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLONG TEAM   1 58 41  0 06 15       

  61  66 10093194449 CZE #  KOTACKA        Robin      BB COM CYCLING TEAM        1 58 41  0 06 15       

  62  51 10094427460 POL #  PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 58 41  0 06 15       

  63  54 10153487023 POL #  GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 58 41  0 06 15       

  64  32 10154550686 POL #  MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE i  1 58 41  0 06 15       

  65   2 10112553730 POLL#M BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                2 06 40  0 14 14       

Klasyfikacja górska na 1 etapie               Koszulka w grochy  Sponsor-LOOK 

  1  45    10108234604    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          3 

  2  28    10127797985    BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /  2 

  3  13    10082012672    STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 

 

Klasyfikacja aktywnych na 1 etapie               Koszulka czarna  Sponsor- RASO  
  1 1  18    10105881140    RESAG   Leon       LV BRANDENBURG TEAM      Szczyrzyc 3pkt 40km 

  1 2  44    10079492490    WRONA   Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM           2 

  1 3  41    10100645766    SOŁTYS  Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi          1 
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KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS  W DNIU 24.05.2025                

Droginia - Kornatka 4,2 km 

 1   2M L#BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS               10  0  0 

 2  32   #MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE i 10  1  0 

 3  54   #GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 10  2  0 

 4  51   #PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE    10  3  0 

 5  66   #KOTACKA        Robin      BB COM CYCLING TEAM       10  4  0 

 6  35  L BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLONG TEAM  10  5  0 

 7  50   #KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE    10  6  0 

 8  38  L#KIEŁBASKA      Natan      VELO TALENT CYCLING TEAMi 10  7  0 

 9  29   #SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE / 10  8  0 

10  14  L#GINTER         MaksymilianKTK KALISZ                10  9  0 

11 100o   KOSELA         David      MKS CYCLO KORONA KIELCE / 10 10  0 

12  21   #BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG TEAM       10 11  0 

13 103o   WRÓBLEWSKI     Paweł      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 10 12  0 

14  39  L LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM  10 13  0 

15  58    ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  10 14  0 

16   5M L#TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS               10 15  0 

17  42  L#KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 10 16  0 

18   6M L RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS               10 17  0 

19  33   #MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE i 10 18  0 

20  25   #JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA           10 19  0 

21  48    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN 10 20  0 

22  57  L#BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM   10 21  0 

23  34    BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE / 10 22  0 

24   1M L#PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS indywidualnie 10 23  0 

25  68   #VOLNY          Matej      BB COM CYCLING TEAM       10 24  0 

26 104o   GARNEK         Ksawier    TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT   10 25  0 

27  67   #NEJEDLY        Lukas      BB COM CYCLING TEAM       10 26  0 

28  17   #PIETZ          Marvin     LV BRANDENBURG TEAM       10 27  0 

29  65   #FRYDEK         Lukas      BB COM CYCLING TEAM       10 28  0 

30  22    WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG TEAM       10 29  0 

31  19   #RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG TEAM       10 30  0 

32   7M L BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS               10 31  0 

33  20    NICKEL         Simon      LV BRANDENBURG TEAM       10 32  0 

34  59   #GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  10 33  0 

35 105o   MATUSZEWSKI    Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT   10 34  0 

36  46  L GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM         10 35  0 

37   4M L#ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS               10 36  0 
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38  64    ZEZELA         Denis      BB COM CYCLING TEAM       10 37  0 

39  37  L#GOGOL          Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAM  10 38  0 

40  56  L#RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM   10 39  0 

41   9  L BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 10 40  0 

42  61    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  10 41  0 

43  10  L JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 10 42  0 

44  23   #GEISLER        Leo        LV BRANDENBURG TEAM       10 43  0 

45 101o   PELCZAR        Adam       POWER OF SCIENCE ROKA DOO 10 44  0 

46 102o   WIRTEK         Tobiasz    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 10 45  0 

47  31    KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE / 10 46  0 

48  15    LEBEN          Tilman     LV BRANDENBURG TEAM       10 47  0 

49  60    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  10 48  0 

50  24  L#TOMCZAK        Piotr      GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE 10 49  0 

51  36  L CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM  10 50  0 

52  30    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE / 10 51  0 

53  43  L STRYJEWSKI     Piotr      VELO TALENT CYCLING TEAMi 10 52  0 

54  12  L#WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 10 53  0 

55  53   #ŻYTOWIECKI     Jacek      STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 10 54  0 

56  49    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE    10 55  0 

57  47   #FILGAS         Matous     ACK STARA VES NAD ONDREJN 10 56  0 

58  52   #MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 10 57  0 

59  55  L ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM   10 58  0 

60  41  L#SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAMi 10 59  0 

61  13  L STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 11  0  0 

62  28   #BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE / 11  1  0 

63  44  L WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM  11  2  0 

64  18   #RESAG          Leon       LV BRANDENBURG TEAM       11  3  0 

65  45  L GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM         11  4  0 
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